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
festas e portaria 24h. VENDA R$ 1.100.000,00. CORRETO-
RA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 98989-9575.

tar; -Sala de jantar; -01 banheiro social.; -Varanda gourmet com 
Grill; -02 Vagas cobertas no subsolo; ÁREA DE LAZER DO CONDO-
MÍNIO: -Piscina, -Salão de festas; -Sala de Jogos; -Quadra Polies-
portiva; -Playground, -Academia. INFORMAÇOES GERAIS: Água 
Individual; Elevador; Interfone; Portão Elétrico; Gás Canalizado; 
Circuito Fechado de TV; Cerca Elétrica; Portaria 24 horas. LOCA-
ÇÃO R$ 3.500,00 + COND. + IPTU. CORRETORA SONIA – CRECI: 
244869 - TEL: (19) 98989-9575.

CA12084 - CASA A VENDA - CONDOMÍNIO MILANO INDAIATUBA 
SP - AT: 300m², AC: 192m² - Com 3 suítes sendo 01 com closet, 
sala integrada com a cozinha com planejados e cooktop, coifa e 
forno, escritório, lavabo, área gourmet, piscina com cascata, la-
vanderia, banheiro externo, ducha externa, preparação para ar, 
solar e fotovoltaica, planejados na cozinha, closet, área gourmet, 
3 suítes e vestiário, persianas automatizadas, paisagismo comple-
to, piso externo em fulget, acabamentos premium. CONDOMINIO 
CONTÉM: academia, churrasqueira, estação de Ginástica (Ar Li-
vre), praça da Leitura, playground, quadra de Basquete, quadra 
de Tênis, quadra Poliesportiva, quiosque gourmet, salão de festa, 
academia (Terceira Idade), espaço de dança, espaço pilates., espa-
ço teen. VENDA: R$ 1.630.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 

136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA11910 - LINDA CASA CONTEMPÔRENEA COM PISCINA - 
CONDOMÍNIO PORTAL DE ITAICI COM ÁREA DE LAZER COM-
PLETA E PORTARIA 24 HORAS - INDAIATUBA SP. - AT. 328 
m² AC. 260 m² - Com 03 Dormitórios, sendo 03 suítes com 
ar-condicionado e 01 com closet, Escritório Planejado e com 
ar-condicionado, Parte Inferior: Sala de Jantar, Sala de Estar, 
Cozinha Planejada, Lavabo, Piscina, Edícula com churrasquei-
ra, WC Completo, Dormitório de Empregada, Garagem para 
05 carros, sendo 02 cobertas. Condomínio com área de lazer 
completa e portaria 24h. VENDA R$ 1.400.000,00. CORRETO-
RA SONIA – CRECI: 244869 - TEL: (19) 98989-9575.

SL01428 - SALÃO PARA LOCAÇÃO / VENDA - JARDIM RECAN-
TO DO VALE - PARQUE ECOLÓGICO – INDAIATUBA SP - COM 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO.  AT 298 m² AC 266 m² - Salão com 
acabamento de primeira, 02 banheiros, 04 vagas de estacio-
namento. Estrategicamente localizado em cruzamento de 
02 avenidas, na marginal do Parque Ecológico. VENDA R$ 
3.400.000,00 / LOCAÇÃO R$ 17.000,00 + IPTU. ACEITA PER-
MUTA ATÉ 50 % DO VALOR. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 - TEL: (19) 99712-0636.

CA12083 – OPORTUNIDADE - SOBRADO DE ESQUINA COM 
04 SUÍTES - CONDOMÍNIO MARIA DULCE – INDAIATUBA SP 
– AT 310m² AC 290m² - Parte Superior: - Com 04 Suítes; Parte 
Inferior: - Sala de Estar; - Sala de Jantar; - Cozinha Planejada; 
- Escritório; - 02 Lavabos; - Gourmet Planejado; - Piscina; - Ga-
ragem para 04 carros.; - Área de Serviço; Condomínio com: - 
Portaria 24 horas; - Piscina; - Playground; - Quadra Esportiva; 
- Academia; - Quiosque com churrasqueira; - Horta; - Pet Place. 
VENDA R$ 1.990.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 
- TEL: (19) 98989-9575.

CA06376 – CASA PARA LOCAÇÃO - CONDOMINIO MARIA 
BONITA – INDAIATUBA SP - AT.211m² AC 110m² - Casa ampla 
com 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala dois am-
bientes, lavabo, cozinha com gabinete, lavanderia, quintal, ga-
ragem para 02 autos. LOCAÇÃO R$ 2.900,00 + COND. + IPTU.  
CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

AP05514 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO -   CENTRO - EDI-
FÍCIO CAMBURY – BAIRRO PAU PRETO - INDAIATUBA SP. 
IMÓVEL COM VISTA PARA O PARQUE ECOLÓGICO!!  MOVEIS 
PLANEJADOS EM TODOS OS COMODOS - AU 74m² - Com -02 
dormitórios, sendo 01 suíte, -Cozinha americana; -Sala de es-

VENDA / LOCAÇÃO

VENDA / LOCAÇÃO
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Casa Térrea Jardim Moriyama - Terreno 150 m² - Área Construída 132 m² - 3 
quartos/ 1 suíte / WC / cozinha / Área gourmet / 2 vagas de garagem / Hidro-
massagem. R$ 750.000,00.

VENDA

Sobrado Jardim Park Real - Terreno 210,78 m² - construída 172,14 m² - Sala de 
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